



SERVICIO EL RETACHE S.A. DE C.V.

RFC: SRE950125QK7

NO. ESTACIÓN: 03845

RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CÓDIGO POSTAL: 79090

Serie - Factura No.

HUAFE - 68628

Folio fiscal

6221083E-93E1-4FD2-A108-FC51EDD41CB5

Fecha emisión

2019-05-11T12:29:18

Fecha certificación

2019-05-11T12:29:17

No. Certificado Digital

00001000000410088787

No. Certificado Digital SAT

00001000000405003200

Receptor

CLIENTE No. 833

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

USO CFDI: P01 - POR DEFINIR

TICKET No. 1653815

Cve. Prod/Serv	Cve. Unidad	No. Ident	Unidad	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
15101506	LTR	32012	Litros	27.4303	PREMIUM	\$17.9852	\$0	\$493.34
			Tipo Impuesto	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa/Cuota	Importe
			Traslado	\$479.13	002-IVA	Tasa	0.160000	\$76.66
							SUBTOTAL	\$493.34
							IVA a 16 %	\$76.66
							TOTAL	\$570.00

Importe con letra

QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

Tipo de comprobante	Moneda	Tipo cambio	Forma de pago	Método de pago
INGRESO	MXN	-	28-TARJETA DE DÉBITO	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de SERVICIO EL RETACHE S.A. DE C.V., la cantidad que ampara este documento pagadero a su presentación, valor recibido en mercancías, artículos o servicios a mi (nuestra) entera conformidad.

Nombre y Firma

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6221083E-93E1-4FD2-A108-FC51EDD41CB5|2019-05-11T12:29:17|NXwAF+/mcyYDt0zizgiAGCB1Lq02F3+okVncENftRHRWtznud0L4ou7+28PxLzF9yKKzP8rqCaanP/kt0txsnaxnnxRCF5XxzYtbX2/bXFIJgTKX4h9epbDiuyRpEK+wsK50iEwkNrW/3u0706Vlf+M6WTweaPLig0/6g6RKayLkRgWnBFWIDec+FyxkMQxvm2wptLX4A0BEUuXubdQ0sI4otQm1DV08PhXwvMg8hnThd983CSdK7r1UfEWYIjqqgUR/c/sk8j57vAQyaNR4MnisQwFvqUlcPVSQYmyi+C1sibG5C0lApmxG1oycqVhaEhP2pU5CmvRegWzYmbgzA==|00001000000405003200||

Sello digital

NXwAF+/mcyYDt0zizgiAGCB1Lq02F3+okVncENftRHRWtznud0L4ou7+28PxLzF9yKKzP8rqCaanP/kt0txsnaxnnxRCF5XxzYtbX2/bXFIJgTKX4h9epbDiuyRpEK+wsK50iEwkNrW/3u0706Vlf+M6WTweaPLig0/6g6RKayLkRgWnBFWIDec+FyxkMQxvm2wptLX4A0BEUuXubdQ0sI4otQm1DV08PhXwvMg8hnThd983CSdK7r1UfEWYIjqqgUR/c/sk8j57vAQyaNR4MnisQwFvqUlcPVSQYmyi+C1sibG5C0lApmxG1oycqVhaEhP2pU5CmvRegWzYmbgzA==

Sello digital del SAT

U+nGoj3PgM10x16KkYU9nrPtr9VlpQt1piddG/o8B1GzMTDEZcnu0q0FMrBrHdj12LYKYr25KVsjLqdhZuqVF5V/oZTNK/PHzTq7K81BYzVUs6tEkEzs0eJHT8+AAxSG6K31i1BfKkETBwCp0Udm2W0CB2kKbvYJD1mqjP1fV0+vchQShG/Rb72nUdAsmpOfzINJWhQyYceLtbCSylnKLH5n3X6nvuhKlbWEwAs4oqfJYrr4mGXPuXNHPDr96UUCZAhnpHQ9ouyrtXcilq01pPge2XiSafowEe8XvCCZULLmqypv28FV5JmmLPnlcnlrazhwljdmNGAvvhVtfxkkg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC Proveedor de Certificación: EEL961104G96





BANCO NACIONAL DE OBRAS
Y SERVICIOS PÚBLICOS S.N.C.

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

FNI970829JR9

AVENIDA JAVIER BARROS SIERRA 515

COL.LOMAS DE SANTA FE, DEL. ÁLVARO OBREGÓN CP 01219

CIUDAD DE MEXICO, México

RÉGIMEN: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

MÉTODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

EXPEDIDO EN: CARRETERA MEXICO LAREDO KM 89+680

COL.EJIDO ALVARO OBREGÓN, MUN. CIUDAD VALLES CP 79260
MÉXICO

Factura Número

P 98248

Folio Fiscal SAT

7A086E9A-A641-4A27-989E-
82F8CD430122

N° de Certificado

00001000000402993605

N° de Certificado SAT

00001000000413073350

Fecha de Emisión

2019-05-13T11:28:52

Fecha de Certificación

2019-05-13T11:28:57

Lugar de expedición

CIUDAD DE MEXICO

Receptor

Razón Social: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y
PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Calle y número: AGRARISMO 227

Colonia: ESCANDON

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Estado: CIUDAD DE MEXICO

C.P.: 11800

País: México

Cantidad	Unidad	Cve Serv	Concepto	Precio Unitario	Importe:
1	C62	95111603	CUOTA DE PEAJE LA CALERA, CARRIL 8 A LAS 18:27:24 HRS. DEL 10 MAY 19; BOLETO N° FOLIO:183417	\$ 49.14	\$ 49.14

Sub-Total \$ 49.14

I.V.A. \$ 7.86

Total \$ 57.00

Total en letra: Cincuenta y siete pesos 00/100 M.N.

Cadena Original Timbre Fiscal Digital SAT

||1.1|7A086E9A-A641-4A27-989E-82F8CD430122|2019-05-13T11:28:57|SVT110323827|DbEeDlectSsPCGJwsC5LKG3pNheB5EknUxDJVVdYl7eGD
4AxcJ9DrW7Sqj0KSBlufK72ZeyW8c1892ncevNlaqJibze9SN9FjCnM0ZPxpPlfWqnNkZ215ddSEOV7jrD7fRVjRtWl8y6jKa2EljTgAumOIdwgTDZHu
oOQWQ+M55W83oSCLNlw+/udFfvey8ftWtdOgjGfPiyaOaVbs/6gdraNEJ56L5JBU9YDz8WVosvSeJ+SnmFxi2yHgmCXI+h254vIGap++exLssKC
0Al3w/k4IRYleVv+ledv6595pSDyZ9hBD0dvjnPtcdKWDD2bBRval923phuDSi0yAWw==|00001000000413073350||

Sello Digital

DbEeDlectSsPCGJwsC5LKG3pNheB5EknUxDJVVdYl7eGD4AxcJ9DrW7Sqj0KSBlufK72ZeyW8c1892ncevNlaqJibze9SN9FjCnM0ZPxpPlfWqnNkZ215d
dSEOV7jrD7fRVjRtWl8y6jKa2EljTgAumOIdwgTDZHuOQWQ+M55W83oSCLNlw+/udFfvey8ftWtdOgjGfPiyaOaVbs/6gdraNEJ56L5JBU9YDz8WVosvSe
J+SnmFxi2yHgmCXI+h254vIGap++exLssKC0Al3w/k4IRYleVv+ledv6595pSDyZ9hBD0dvjnPtcdKWDD2bBRval923phuDSi0yAWw==

Sello Digital SAT

pD+3GBowAlf1LcqqN4i5VkvXWsevcLh377Tm6BrAXqjUzCKH4MDpfaUSl8det8DIS/rzk40W2RZtIhyj2X1YfBdFu4KKs8kVeURYL97gl0kFurL0JLEma6QE
VkBzHyOuRE1X2FaTOEOnonufRwvxAE+flmjbEw7FZMCOQFNvCLY89KRt6E4lheml7MWR/l8YbqzyQYdzAmIFe9jRft6N4Te5TTI8olrsuW+sZuCB2zFgVv
KEoq0Yt5Psh5A3OP5g0MQhM81ypMLVuxY2RNVUKmhlEwXtXjEDjBpw6Ybc+/ndgToNHuMMheMlhKHOTSJ1ZDOx1pl3vsr6U+35DGQ==



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



SERVICIO EL RETACHE S.A. DE C.V.

RFC: SRE950125QK7

NO. ESTACIÓN: 03845

RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CÓDIGO POSTAL: 79090

Serie - Factura No.

HUAFE - 68531

Folio fiscal

1F3469CF-1FEC-4C1E-8535-CA37853E30E4

Fecha emisión

2019-05-07T09:13:30

Fecha certificación

2019-05-07T09:13:27

No. Certificado Digital

00001000000410088787

No. Certificado Digital SAT

00001000000405003200

Receptor

CLIENTE No. 833

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

USO CFDI: P01 - POR DEFINIR

TICKET No. 1650277

Cve. Prod/Serv	Cve. Unidad	No. Ident	Unidad	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
15101506	LTR	32012	Litros	31.2857	PREMIUM	\$17.9852	\$0	\$562.68
			Tipo Impuesto	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa/Cuota	Importe
			Traslado	\$546.5	002-IVA	Tasa	0.160000	\$87.44
							SUBTOTAL	\$562.68
							IVA a 16 %	\$87.44
							TOTAL	\$650.12

Importe con letra

SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 12/100 M.N.

Tipo de comprobante	Moneda	Tipo cambio	Forma de pago	Método de pago
INGRESO	MXN	-	28-TARJETA DE DÉBITO	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de SERVICIO EL RETACHE S.A. DE C.V., la cantidad que ampara este documento pagadero a su presentación, valor recibido en mercancías, artículos o servicios a mi (nuestra) entera conformidad.

Nombre y Firma

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1F3469CF-1FEC-4C1E-8535-CA37853E30E4|2019-05-07T09:13:27|Z6YWJVILZz4vTkmEZPcGABgt7zJPjeS7nQHjsj7j0b2i3Yz3IbDTlaIrA4ESJ29aNBEGraSs3VWDoFiKXU0Jczo+i99zkGp9LYVLIdk28pPTIyeSCyqW6fojjFfz4H0mN2S6T5gcSDUmrUuA3tjZ8waHSC19aAn6RyWtEh10f7yJt/K5/Y90l8okEkfEUpmaueH0ufC2k6CRD8UPt+fSnxhK9vssDoSP7wW6UtacscdP9sUAMx3p38P4ppb6qcpTqNp+U92lfaJ+sG7iufqUuQUcmYaqLlQs6oYPXyK74XNETcC13WoGdF/VK+sc90WXqDu0WXfTeL0umWX2xcVYHw==|00001000000405003200||

Sello digital

Z6YWJVILZz4vTkmEZPcGABgt7zJPjeS7nQHjsj7j0b2i3Yz3IbDTlaIrA4ESJ29aNBEGraSs3VWDoFiKXU0Jczo+i99zkGp9LYVLIdk28pPTIyeSCyqW6fojjFfz4H0mN2S6T5gcSDUmrUuA3tjZ8waHSC19aAn6RyWtEh10f7yJt/K5/Y90l8okEkfEUpmaueH0ufC2k6CRD8UPt+fSnxhK9vssDoSP7wW6UtacscdP9sUAMx3p38P4ppb6qcpTqNp+U92lfaJ+sG7iufqUuQUcmYaqLlQs6oYPXyK74XNETcC13WoGdF/VK+sc90WXqDu0WXfTeL0umWX2xcVYHw==

Sello digital del SAT

g1X/Tndok+y6PNfcXcknnRP5LYnaxyCaoYR8ewtzwPSLWUz+y1cky7X78VcF3/PvjXJ3LoKY2ZaantypW1g0APryt659ix9Cv2waw+fr4fVsf1GAcD8ncuQn1yUonmkgDeP32nuWylCp4pRE858RFuYxbYCyLpdSwrshnYm2K9Bo5s70LH+EY17qSmWDHvRkL3UXEb9Gy9CE/IhPiJP+rGnaKeHeabhaK8KgiF8z8Zp116g8XXZdtwGbGbGvc8iB+hCn0ETH7FGjVo9Q1uwUh5aBWu30Nsno9FTBWVyUY1BQzndvDqE2bT7T/EmLuFrq+FeXMPd3BmffQ5D0c/cs3A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC Proveedor de Certificación: EEL961104G96



HERMELINDA LOPEZ PLASCENCIA

Factura

RFC: [REDACTED]

Domicilio y Expedido en:

Lugar de expedición: 79150

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Domicilio: AGRARISMO N° Ext.227 Col.ESCANDON DELG. MIGUEL HIDALGO CP.11800,MEXICO,D.F.,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 5A04EB27-0CFE-43B4-A776-A6EF7B37D51F

Número de comprobante: 33607

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Fecha comprobante: 2019-05-07T12:45:20

Fecha de certificación del CFDI: 2019-05-07T12:46:26



Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Im porte
1	NA	CONSUMO DE ALIMENTOS	206.89	206.89

Se testó el RFC, domicilio, Código QR, Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT, Sello Digital del Emisor y Sello Digital del SAT. Con fundamento en lo señalado en el artículo 113 Fracción I, de la LFTAIP.

Miguel Angel Illingworth Ordoñez

Subtotal	206.89
Descuento	0.00
IVA (16) %	33.10

Total 239.99

La presente Versión Pública fue aprobada por el Comité en su Décima Segunda Sesión Extraordinaria de fecha 15 de agosto del 2019.

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000406219294

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:

HERMELINDA LOPEZ PLASCENCIA

Factura

RFC: [REDACTED]

Domicilio y Expedido en:

[REDACTED]

Lugar de expedición: 79150

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Domicilio: AGRARISMO N° Ext.227 Col. ESCANDON DELG. MIGUEL HIDALGO CP.11800,MEXICO,D.F.,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 21CE314A-205C-6B4B-8466-073575D77B39

Número de comprobante: 33681

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Fecha comprobante: 2019-05-10T19:21:00

Fecha de certificación del CFDI: 2019-05-10T19:21:39

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Im porte
1	NA	CONSUMO DE ALIMENTOS	310.35	310.35

Se testó el RFC, domicilio, Código QR, Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT, Sello Digital del Emisor y Sello Digital del SAT. Con fundamento en lo señalado en el artículo 113 Fracción I, de la LFTAIIP.

Miguel Angel Illingworth Ordoñez

Subtotal	310.35
Descuento	0.00
IVA (16) %	49.66

Total 360.01

TRESCIENTOS SESENTA PESOS 01/100 M.N.

La presente Versión Pública fue aprobada por el Comité en su Décima Segunda Sesión Extraordinaria de fecha 15 de agosto del 2019.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000406219294

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000401041203

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[REDACTED]

Sello Digital del Emisor:

[REDACTED]

Sello digital del SAT:

[REDACTED]

[REDACTED]

DAVID GONZALEZ BAUTISTA



RFC: [REDACTED]
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

FACTURA
13250

Fecha/Hora
Certificación

2019-05-08T12:18:28

Fecha de Emisión
2019-05-08T12:18:27

Receptor del Comprobante Fiscal

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO
AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
AGRARISMO, No. 227
ESCONDON, C.P. 11800
MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México, México
RFC: FRU021226V91
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

2434201B-D376-4578-BC24-
A53B92493D0F

No. Certificado Digital

00001000000413887769

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1	E48 - SERVICIO	90101503 - CONSUMO	\$ 105.04		\$ 105.04
IMPUESTOS					
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota
		\$ 105.04	IVA	Tasa	0.160000
					Importe
					\$ 16.8064

Forma pago: 28 - Tarjeta de débito
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 08/05/2019.
Importe con letra: Ciento veintiún Pesos 85/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedición: 79200

Subtotal \$ 105.04
IVA 0.160000 \$ 16.81
Total \$ 121.85

Observaciones

ESTA FACTURA CORRESPONDE AL DIA 07/05/19

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI



Sello digital del SAT



Se testó el Domicilio, RFC, Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT, Código QR, Sello Digital del CFDI, Sello Digital del SAT. Con fundamento en lo señalado en el artículo 113 Fracción I, de la LFTAIP.

Miguel Angel Illingworth Ordoñez